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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

                                                               DREJTORIA JURIDIKE 

 

 
 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2020 

 
 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   arjola.balliu@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

me afat 24 muaj. 

3. Numri i referencës së procedurës Numri i referencës së procedurës 

 REF- 63857-07-02-2020 

Loti Nr. Reference 

 

Loti 1 Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose REF-63905-07-02-2020 

 

Loti 2 Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik 

monomerik 
REF-63910-07-02-2020 

 

Loti 3 Imunoterapi Alergen Specifike REF-63914-07-02-2020 

 

 

4.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale, alergent diagnostikues dhe 

mjekues  për Shërbimin e Alergologjisë ne QSUT për 24 muaj, e ndare  ne 3 Lote 
 

Loti 1 Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose 

Loti 2 Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik monomerik 

Loti 3 Imunoterapi Alergen Specifike 

 

5. Fondi limit (ne total per te tre lotet) : 16 761 440 (gjashtembedhjete milion e shtateqind e 

gjashtedhjete e nje mije e katerqind e dyzet) lekë pa TVSH dhe 20 113 728 (njezet milion e 

njeqind e trembedhjete mije e shtateqind e njezet e tete) lekë me TVSH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi (në total për tre lotet) është: 368 420 (treqind e gjashtëdhjetë 

e tete mije e katërqind e njëzet)leke pa TVSH  
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Nga ku Loti 1: Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose: 3 403 640 (tre milion e 

katerqind e tre mije e gjashteqind e dyzet) lek pa tvsh dhe  

4 084 368 ( kater milion e tetedhjete e kater mije e treqind e gjashtedhjete e tete )Leke me 

TVSH  

Loti 2 Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik monomerik:  

11 827 800(njembedhjete milion e teteqind e njezet e shtate mije e teteqind) leke pa tvsh 

dhe 14 193 360(katermbedhjete milion e njeqind e nentedhjete e tre mije e treqind e 

gjashtedhjete )leke me tvsh. 

Loti 3 Imunoterapi Alergen Specifike 1 530 000 (nje milion e peseqind e tridhjete mije) lekë 

pa tvsh dhe 1 836 000 (nje milion e tetqind e tridhjete e gjashte mije ) leke me tvsh.  

  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 2 vjeçar ( 24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)  

    

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30/07/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 30/07/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                                             Enkelejdi  JOTI 
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